
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Byty číslo zakázky: 382187

Prodej novostavby bytu 1+kk s předzahrádkou, Riverfront Gardens,
Zlín
Tyršovo nábřeží, Zlín

4 160 400 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Michal Malaník
GSM: +420739570770
E-mail:
michal.malanik@re-max.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 1+kk (A2.202) v centru Zlína na adrese Ulice Tyršovo nábřeží.
Tato nemovitost je skvělou investiční příležitostí s potenciálem vysoké návratnosti. Byt se nachází ve 2. podlaží
novostavby s celkem 4 podlažími.

S celkovou podlahovou plochou 52m² a užitnou plochou 28m² nabízí tento byt kompaktní a přitom prostorné prostředí
pro pohodlné bydlení. Vybavení nemovitosti je v rukou nového majitele. Byt disponuje nadstandardními vybavovacími
předměty.

Jedním z hlavních lákadel tohoto bytu je jeho výhodná poloha v centru Zlína. Obklopený veškerou občanskou
vybaveností a v blízkosti veřejné dopravy nabízí tento byt skvělou dostupnost ke všem potřebným službám. Kromě
toho je zde také možnost pronájmu, což představuje další příležitost pro zisk.

Tato nemovitost je již brzy kolaudována, což znamená, že se můžete brzy přestěhovat a začít využívat její potenciál.
Kromě toho je k dispozici terasa s předzahrádkou, která poskytuje příjemné venkovní prostředí pro relaxaci a
odpočinek.



RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Součástí této nabídky je také sklep, který poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše věci.

Vzhledem k výše uvedenému potenciálu a výhodám, které tato nemovitost nabízí, je jasnou volbou pro investory
hledající návratnost své investice.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši zprávu.


